
A
-CO-MU-NE-O-INAPOU

Direzione Centrale
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro

Servizio Mercati

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

N. \\G del \e.. \1.20($"

Oggetto: Graduatoria definitiva del "Bando pubblico per l'assegnazione in

concessione di n. 20 box per lo svolgimento del commercio su aree pubbliche, di cui

n. 11 box per il settore alimentare e n. 9 box per il settore non alimentare, nelle

seguenti strutture mercatali:

-Via Galiani - Quartiere San Ferdinando - frequenza giornaliera - Numero 1 box - non

Alimentare;

-Via Kerbaker - Quartiere Vomero - frequenza giornaliera - Numero 10 box di cui n. 5

Alimentari e n. 5 Non Alimentari;

-Via Ghisleri - Quartiere Scampia - frequenza giornaliera - Numero 9 box di cui n. 6

Alimentari e n. 3 Non Alimentari".

Approvazione graduatoria definitiva per la struttura mercatale di Via Kerbaker.

II DIRIGENTE

Premesso che

- con Disposizioni Dirigenziali N. 38 del 28/05/2015 e N. 47 del 19/06/2015 è stato approvato

il Bando pubblico per l'assegnazione in concessione decennale di n. 20 box per lo svolgimento

del commercio su aree pubbliche, di cui n. 11 box per il settore alimentare e n. 9 box per il

settore non alimentare, nelle seguenti strutture mercatali:

> Via Galiani - Quartiere San Ferdinando - frequenza giornaliera - Numero 1 box ­

Non Alimentare;

> Via Kerbaker - Quartiere Vomero - frequenza giornaliera - Numero 10 box di cui n.

5 Alimentari e n. 5 Non Alimentari;

> Via Ghisleri - Quartiere Scampia - frequenza giornaliera - Numero 9 box di cui n. 6

Alimenti - per n. 3 box settore non alimentare;

Considerato che

- non sono state presentate osservazioni e/o opposizioni alla graduatoria provvisoria di cui alla

Disposizione Dirigenziale n. 98 del 26/10/2015;



Ritenuto, pertanto

- approvare la graduatoria definitiva del mercato di via Kerbaker;

- procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di

Napoli e sul sito Web

DISPONE

1 - Approvare la graduatoria definitiva di via Kerbaker, allegata alla presente per formarne

parte integrante e sostanziale, per l'assegnazione in concessione decennale di n. 20 box per lo

svolgimento del commercio su aree pubbliche, di cui n. 11 box per il settore alimentare e n. 9

box per il settore non alimentare, nelle seguenti strutture mercatali:

Via Galiani - Quartiere San Ferdinando - frequenza giornaliera - Numero 1 box - non

Alimentare;

Via Kerbaker - Quartiere Vomero - frequenza giornaliera - Numero 10 box di cui n. 5

Alimentari e n. 5 Non Alimentari;

Via Ghlsleti - Quartiere Scampia - frequenza giornaliera - Numero 9 box di cui n. 6

Alimentari e n. 3 Non Alimentari",

2 - Stabilire che gli operatori della struttura mercatale di Via Kerbaker :

devono presentarsi il giorno 03 dicembre 2015 alle ore 10,30 presso il Servizio

Mercati sito in via Oronzio Massa, 6 - V Piano, per effettuare la scelta del box in ordine

di posizionamento in graduatoria, dovranno presentarsi muniti dei seguenti documenti:

a) idoneo documento di riconoscimento;

b) per chi è già in possesso di autorizzazioni - tipologia A elo B esibizione della Visura storica

del Camerale (REA);

c) dichiarazione dei posteggi posseduti nel Comune di Napoli e in altri Comuni con l'indicazione

dei Mercati e dei giorni di svolgimento;

Gli operatori che non si presenteranno nel giorno e nell'ora stabilita al punto 2) perderanno il

diritto di scelta ed il box sarà assegnato d'ufficio.

Il pagamento del canone annuo avrà decorrenza dal 1 dicembre 2015.

La presente disposizione non comporta impegno di spesa.



-----~-~~--~·-~-------------r DATAj)I
--_...._--_._... -

COGNOME NOME NASCITA GRADUATORIA
I----------~-_......_---_._-_.--.._-

CAMANZO MARIA ROSARIA 08/06/63 1
f------------ - ._----_._._--_._--

TRINCHILLO ANTONIETTA 04/01/49 2
_.._---- --------

AMATO BASILIO 15/04/59 3
-- ._------- . -----

CAPODANNO FRANCESCO 22/05/60 4
-----

FESTA DOMENICO 29/07/72 5

PIROZZI ALESSANDRA 06/06/80 6
f----~-~---.-- -_._-

VERDE DEBORA DANIELA 27/06/75 7
f------

MELORO SALVATRICE 31/01/62 8
1-----

BARBELLA CIRO 26/01/83 9
'-------- ----

VENTIMIGLlA-tLVATORE 03/06/83 10
~ ----------

MANZO CIRO 24/03/84 11
L--"_~,__ -l

GRADUATORIA KERBAKER
--------~---------~-----~------~-- ~-~-~----- --------~-------------------~-~~- ~-------l

TO A - AREA MERCATALE KERBAKER - GRADUATORIA DEFINITIVA I

~:::r~:A~:~~RIAT---------~---GRADUATORIA SETTORE NON ALiMENTARE---- ~.-~-~

SI[ --1·-l
~~~ I :--l
6/83_L--4-- ]

----..,,~-~-~....,~- ----_.~,,-_..._--~-- ~-

ALLEG)l
--"-~-

.. __ o

GRADUATORIA SETTORE A---I-l-COGNOME NOME DAl
! NAS

--,-----------_..----_.. _..__. _._._._._~

AMATO MARIA ROSARIA 22/C
---,---

MIROLA LUIGI 07/e

CONTE GIUSEPPE 04/C
------

VENTIMIGLIA SALVATORE 03/0
-~~----_._----

~

Pagina 1




